



# CÂMARA MUNICIPAL DE BAEPENDI

PRAÇA LAÉRCIO NOGUEIRA COABRA, Nº. 05, 2º. ANDAR - TEL/FAX.: (35) 3343-1702

CNPJ: 41772831/0001-69 - www.camarabaependi.mg.gov.br

CEP: 37.443-000 - Estado de Minas Gerais.



## CONTROLE DE COMPRAS

MES: MAIO DE 2020

Empresa	CNPJ	Nº Nota Fiscal	Data Da Nota	Nº. Enpenho	Data Pag.	Descrição	Unid	Quant	Valor Unitário	Valor Total
C & N MÓVEIS P/ ESCRITÓRIO LTDA.	10.842.829/0001-95	6760	22/04/20	164/20	07/05/20	Armário Aço 1,90x90x40#26 AMAPA C/PÉ	Unid	15	455,00	6825,00
<b>TOTAL</b>										<b>6825,00</b>
Joaquim Nunes da Silva Filho Eireli	06.006.708/0001-36	3008	01/04/20	145/20	07/05/20	Detergente em pó 1Kg	Unid	7	13,9	97,30
Joaquim Nunes da Silva Filho Eireli	06.006.708/0001-36	3008	01/04/20	145/20	07/05/20	Sabão côco em barra	Unid	3	2,18	6,54
Joaquim Nunes da Silva Filho Eireli	06.006.708/0001-36	3008	01/04/20	145/20	07/05/20	Saco de lixo reforçado 100lts	Pct	12	8,38	100,56
Joaquim Nunes da Silva Filho Eireli	06.006.708/0001-36	3008	01/04/20	145/20	07/05/20	Pano de limpeza (chão)	Unid	5	3,88	19,40
Joaquim Nunes da Silva Filho Eireli	06.006.708/0001-36	3008	01/04/20	145/20	07/05/20	Alcool Gel 500ml	Unid	8	6,5	52,00
Joaquim Nunes da Silva Filho Eireli	06.006.708/0001-36	3008	01/04/20	145/20	07/05/20	Limpador diluível 500ml	Unid	20	3,99	79,80
Joaquim Nunes da Silva Filho Eireli	06.006.708/0001-36	3008	01/04/20	145/20	07/05/20	Pacote de guardanapo	Pct	50	2,68	134,00
Joaquim Nunes da Silva Filho Eireli	06.006.708/0001-36	3008	01/04/20	145/20	07/05/20	Papel Higijenico 4 unidades	Pct	20	6,99	139,80
Joaquim Nunes da Silva Filho Eireli	06.006.708/0001-36	3008	01/04/20	145/20	07/05/20	Copo plástico descartável 200ml c/ 100	Unid	50	2,98	149,00
Joaquim Nunes da Silva Filho Eireli	06.006.708/0001-36	3008	01/04/20	145/20	07/05/20	Flanela	Unid	5	2,38	11,90
Joaquim Nunes da Silva Filho Eireli	06.006.708/0001-36	3008	01/04/20	145/20	07/05/20	Luva Latex	Unid	10	5,99	59,90
Joaquim Nunes da Silva Filho Eireli	06.006.708/0001-36	3008	01/04/20	145/20	07/05/20	Pilha alcalina AA c/ 2	Cx	50	3,98	199,00
Joaquim Nunes da Silva Filho Eireli	06.006.708/0001-36	3008	01/04/20	145/20	07/05/20	Limpador c/ brilho p/ piso 500ml	Unid	10	3,99	39,90
Joaquim Nunes da Silva Filho Eireli	06.006.708/0001-36	3008	01/04/20	145/20	07/05/20	Esponja 110mm x 75mm x 20mm	Pct	10	0,98	9,80
Joaquim Nunes da Silva Filho Eireli	06.006.708/0001-36	3008	01/04/20	145/20	07/05/20	Aromatizador de ambiente aerossol 360ml	Unid	5	10,18	50,90
Joaquim Nunes da Silva Filho Eireli	06.006.708/0001-36	3008	01/04/20	145/20	07/05/20	Esponja de aço em pacote	Unid	5	1,25	6,25
Joaquim Nunes da Silva Filho Eireli	06.006.708/0001-36	3008	01/04/20	145/20	07/05/20	Inceticida Aerossol p/ formiga 450 ml	Unid	2	12,99	25,98

Joaquim Nunes da Silva Filho Eireli	06.006.708/0001-36	3008	01/04/20	145/20	07/05/20	Óleo aromatizador de ambiente 140 ml	Unid	5	5,28	26,40
Joaquim Nunes da Silva Filho Eireli	06.006.708/0001-36	3008	01/04/20	145/20	07/05/20	Pano multiuso p/ cozinha pct c/ 5 unid.	Unid	10	8,99	89,90
<b>TOTAL</b>										<b>1.298,33</b>
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	2159	07/05/20	181/20	13/05/20	Pão Francês	Kg	0,78	10,72	R\$ 8,36
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	2159	07/05/20	173/19	16/04/19	Margarina 250 grs	Unid	4	3,28	R\$ 13,12
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	2159	07/05/20	173/19	16/04/19	Salgado	Unid	5	89,84	R\$ 449,20
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	2159	07/05/20	173/19	16/04/19	Refrigerante 2 lts	Unid	21	6,48	R\$ 136,08
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	2159	07/05/20	173/19	16/04/19	Pct Açúcar 5Kg	Unid	1	9,43	R\$ 9,43
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	2159	07/05/20	173/19	16/04/19	Pão de forma	Unid	1	5,23	R\$ 5,23
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	2159	07/05/20	173/19	16/04/19	Leite 1lt	Unid	2	3,02	R\$ 6,04
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	2159	07/05/20	173/19	16/04/19	Biscoito Polvilho	Kg	1,05	23,98	R\$ 25,18
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	2159	07/05/20	173/19	16/04/19	Achocolatado 400g	Unid	2	5,48	R\$ 10,96
<b>TOTAL</b>										<b>R\$ 663,61</b>
<b>TOTAL DE PAGAMENTO NO MÊS DE MAIO/2020</b>										<b>8.786,94</b>